
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.99.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania Karty Seniora Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 30 ust 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz 2096 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr X.108.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 czerwca 2019 r.  
w sprawie przyjęcia Programu "Karta Seniora Gminy Darłowo" zarządzam co następuje:

§ 1. Wdrażanie zadania Karta Seniora Gminy Darłowo przekazuję do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Darłowie.

§ 2. Udzielam Pani Annie Zatorskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie  Karty Seniora Gminy Darłowo na podstawie 

Uchwały Nr X.108.2019 Rady Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EF074D21-0D50-4EF4-B70D-81408E2C9B1C. Podpisany Strona 1


		2019-07-31T14:54:07+0200
	Radosław Głażewski




